
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

 

Αθήνα, 08-11-2021

Αρ.Πρωτ.: 2105

ΑΠΟΦΑΣΗ

της 142ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 08.11.2021

Θέμα: «Έγκριση της χορήγησης και της έκδοσης ενιαίου πιστοποιητικού ασφάλειας στη 
Σιδηροδρομική Επιχείρηση (ΣΕ) ΣΤΑΣΥ, σύμφωνα με την παράγραφο 8 του άρθρου 62 του 
ν.4632/20219 (Α’ 159).»

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Έχοντας υπόψη:
1. το ν.4632/2019 (Α’ 159).
2. τον Κατ' Εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 2018/762.
3. τον Κατ' Εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 2018/763.
4. τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 2019/773.
5. τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/267.
6. την Απόφαση 2021/1361 της 30-06-2021 της Επιτροπής.
7. την με αριθμ. πρωτ. 2094 / 08.11.2021 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της 

ΡΑΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. την έγκριση της έκδοσης και χορήγησης Ενιαίου Πιστοποιητικού Ασφάλειας στη Σ.Ε. 
ΣΤΑΣΥ, κατ’ εφαρμογή της παραγράφου 8 του άρθρου 62 του ν.4632/2019, 5-ετούς 
διάρκειας ισχύος.

2. την εξουσιοδότηση στην Πρόεδρο της ΡΑΣ για :
i. την υπογραφή του Ενιαίου Πιστοποιητικού Ασφάλειας της Σ.Ε. ΣΤΑΣΥ,



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

ii. τη διαβίβασή του στην ΣΤΑΣΥ με την επισήμανση για λήψη μέτρων, τα οποία 
απαιτούνται για την επίλυση των εναπομενόντων προβληματικών σημείων κατά τη 
μεταγενέστερη εποπτεία.

Η Πρόεδρος

Ιωάννα Τσιαπαρίκου


		2021-11-08T14:53:53+0200
	Anastasios Konstas 090c386f106bf41cabb05b31623dfbefb43f1e33
	Πιστοποιημένος χρήστης για Ακριβές Αντίγραφο




